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Kära Klubbmedlemmar!
Den 12 april fick vi för första gången pröva på att ha vårt klubbmöte på Ankarsmedjan. Här fick vi 
lyssna till Katarina Gårdfeldts intressanta föredrag om svensk och internationell polarforskning på 
Arktis oh Antarktis. Vi var 15 medlemmar som njöt av klassisk kålpudding i helt egen lokal. Så bra!

Vi har haft många uppslag till aktiviteter i maj utöver Emma Berglunds födelsedagsfest.
Vi tänkte på en utflykt till skärgården på vår ordinarie mötestid, men restaurangerna har inte 
lunchöppet än. Vi hoppades också mycket på en sedan länge uppskjuten utflykt till 
Kristinebergs Marina Station med Elisabeth Strömberg som guide.Tyvärr tar man inte emot 
besök i vår, men vi försöker igen till hösten.

Det händer mycket i maj. Massor med helger, trädgård, landet, avslutningar etc. Med tanke 
på detta blir det bara ett möte i maj, Emma Berglunds födelsedagsfest. Inbjudan från 
Göteborg Södra följer här nedan.12mars-2022-bohusgarden.pdf 2d236-protokoll-dm-12-mars-
2022-bohusgarden.pdf 36-protokoll-dm-12-mars-2022-bohusgarde
Kommande program
Tisdag 17 maj Inbjudan från Göteborg Södra  

Kära alla vänner i Göteborgs Norra och Göteborgs Södra Inner Wheelklubbar !

Ni är alla hjärtinnerligt välkomna !  Vi skall säga tack och farväl till Göteborgsklubbarnas fond till 
Minne av Emma Berglund!
1 70 år har klubbarna i Göteborg tack vare Emma Berglunds initiativ årligen delat ut ett stipendium 
till studerande mellan 18 och 26 år som hjälp till framförallt utlandsstudier.
I år blir det alltså för sista gången –Våra resurser räcker inte längre – vi startade 1952 och hade som 
mest 5 klubbar med ca 400 medlemmar som varje år bidrog med en summa per person –nu är vi 2 
klubbar och ca 85 medlemmar och den summa som vi skulle få in skulle ge oss möjlighet att dela ut
stipendiet kanske vart fjärde år.
Vi beslöt därför för två år sedan att avsluta fonden och upphörde då att ta ut avgiften från 
klubbmedlemmarna. Corona hindrade ju oss från att vara verksamma åren 2020 och 2021.
För närvarande har vi ca 20.500 kronor i fonden vilket räcker till två stipendier á 10000:-
Den summan har gällt sedan mitten av 90-talet – man började lite blygsamt 1952 med 750:-
för att succesivt öka och år 1994 och därefter dela ut 10.000:- per år
Nu kommer vi att dela ut stipendierna för åren 2020 och 2021 som alltså blir fondens sista.



Härmed inbjudes Ni alla till Kvibergs Kantin tisdagen den 17 maj kl 13.00
I den pampiga miljön serverar Anders Wattström oss en lunch enligt nedanstående:
Dagens fångst – fiskrätt som bestäms av vad dagen på fiskeauktionen har att erbjuda
Chokladtryffelkaka med hallon Mineralvatten Kaffe
Allt för en kostnad av 200:-
Anmälan till Monica Wängerud per telefon 070 321 09 14 måndagen den 9 och 
tisdagen den 10 maj 18.00 -20.00
Vi ber Er att betala in denna summa på plusgiro 42 27 75 – 7 och på talongen ange ert 
namn och Emma Berglund

Adress: Övre Kaserngården 12. Gott om parkeringsplatser i anslutning till Kantinen.
Om Du åker kommunalt gäller spårvagn 7 eller buss 58. Hållplats Kvibergsskolan
Det är en kortare promenad upp till Övre Kaserngården – kanske kan Ni komma 
överens om samåkning ?

Ur programmet 
Liten återblick på de gångna 70 åren
Utdelning av stipendierna
En av stipendiaterna kommer att redogöra lite från sin tid i Zanzibar våren 2022
Stipendiat nr 2 - vi vet inte om vederbörande hunnit hem från sin tid i Amsterdam - om så är fallet 
får vi säkert veta lite om den tiden.
Anders Wattström – dagens krögare – berättar om Kvibergs historia

Med vemod i hjärtat ser vi en tidsepok gå i graven – men tänker med glädje och stolthet på  hur 
många studenter som vi har kunnat belöna för deras hårda arbete!
(Om jag har räknat rätt har vi sammanlagt delat ut nästan 400.000 kronor)

De kan nog alla stämma in i - Tack för initiativet Emma! 70 år är ändå imponerande!

Vi hoppas verkligen att så många som möjligt vill vara med vid detta tillfälle!
Emma Berglundkommittén och Göteborgs Södra / Gudrun Järbur

T  isdag 14 juni kl 12.30 Presidentskifte på Ankarsmedjan  

Margaretha Helling-Borda kommer då att berätta om sitt arbete på World Health 
Organisation, WHO, där hon var anställd i nästan 30 år, de sista som Direktör för The 
WHO Action Programme on Essential Medicines, DAP. Efter en kort inledning om WHO 
följer tekniska och personliga upplevelser på fältet, i organisationen, i samarbete med andra 
organisationer och utvecklingsländer i hela världen för att dessa skall ha tillgång till 
basläkemedel samt utveckla sin egen nationella läkemedelspolitik.



Restaurang Ankarsmedjan Social, Klippan 30 
(200 meter från hållplats Jaegerdorffsplatsen). 

Vi får sallad, varmrätt och vatten till maten och kaffe med kaka
Kostnad 215 kronor som betalas samtidigt med anmälan till pg 529022-6 

Obs! Skriv namn på betalningen och önskan om särskild kost.

Anmälan senast 10 juni till Gunilla Högberg
 gunillamhogberg@gmail.com  

tel 070-974 18 13.

Tisdag 13 september   
Årsmöte. Information följer.

ISO informerar
Skrivit reportage om vårt möte på Röhsska för IW-nytt.

Inkomna mail och skrivelser
Mail från Distriktsskattmästaren.

Mail från Kiel och Brattvåg.

Tack från de medlemmar som fått födelsedagshälsningar.

Utgående mail och skrivelser
Lista till alla medlemmar för kontroll av adresser och telefonnummer.
Födelsedagshälsningar.
Mail till vänklubbarna.

Klubbärende
Utträde ur vår klubb har begärts av:

Margareta Nedström, då hon numera är skriven i Mölle och mest vistas där. 
Birgitta Peterson, då hon är i Spanien höst och vår och numera bor på Orust. 
Tinne Bromée,  då hon har stort besvär att ta sig till våra möten.
De tackar för allt trevligt de haft i IW och sänder sina hälsningar till oss alla. 

Nästa styrelsemöte: Tisdagen den 24 maj.

https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb/sida?pageId=1929&clubId=17586

De varmaste hälsningar i vårens vackraste tid
Ulla Frang, sekreterare
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